
L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di dicembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA AMM.VA-CONTABILE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE ANAGRAFE

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA
AMMINISTRATIVA-CONTABILE

Numero  189   Del  31-12-20
 Reg. generale 641

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 189 del 31-12-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: LIQUIDAZIONE SALDO SOCIETA' A.S.D. FOOTBALL CLUB MONTALTO
RELATIVO ALL' ANNUALITA' 2020



VISTO il Decreto Sindacale di attribuzione della Responsabilità dell’Area Tecnica,
Amministrativa e Contabile in capo al sottoscritto;

CONSIDERATO che sono stati assolti tutti gli obblighi inerenti il conflitto di
interesse;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 28.07.2018 avente ad oggetto:
APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA CONCESSIONE DELL'UTILIZZO,
MANUTENZIONE E GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO IN LOCALITA'
S. ALBERTO;

Vista la propria precedente Determinazione n. 263/2018 con la quale risulta
approvato aggiudicare in via definitiva ed efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., l’aggiudicazione a favore della Società A.S.D FOOTBALL
CLUB MONTALTO con sede in Via S. Alberto Montalto delle Marche (AP) ;

VISTA LA Convenzione repertorio n. 1288 del 20.09.2018 ed in particolare l’Art. 5 -
Obblighi del Concedente: ... Sono a carico del Comune di Montalto delle Marche:
omissis…L’erogazione di un contributo a favore della Società Concessionaria a
sostegno delle attività pari a € 7.000,00 salvo ribasso proposto in sede di gara (da
assoggettare alla ritenuta d’acconto del 4% - art. 18 D.P.R. 600/1973) a stagione
calcistica, per le stagioni 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 secondo le seguenti
modalità: l’acconto del 50% verrà erogato entro il 31dicembre ed il saldo entro il 30
giugno;

DATO atto che risulta necessario procedere alla liquidazione del saldo relativo
all’annualità 2020;

VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali” e successive modificazioni;

VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e
successive modificazioni;

VISTO il vigente “regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei
servizi”;

VISTO il vigente Statuto comunale;

DETERMINA

QUANTO IN PREMESSA è parte integrante e sostanziale del presente atto;1)
DI Liquidare la somma complessiva di € 3.500,00 relativo al contributo annuo2)
dovuto all’ Società A.S.D FOOTBALL CLUB MONTALTO al Capitolo
1777/0 cod. di Bil. 06.01-1.04.03.99.999 nella gestione competenza del bilancio
2020 già in

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 189 del 31-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



precedenza impegnati corrispondente al saldo dovuto alla data del 01.07.2020 al  31.12.2020
come segue:

- €. 3.500,00 bonifico a favore A.S.D.

DI RICORDARE che per l’intervento in trattazione: è stato assegnato all’ANAC      il Codice3)
Identificativo Gara (C.I.G.) n. Z952489F9D

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 189 del 31-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



i sensi degli Artt. 49 comma 1 e 183, comma 9  del Decreto Legislativo D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267, sul
presente atto, vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma, nelle risultanze seguenti:

di REGOLARITÀ TECNICA E CONTABILE, da parte dei Responsabili di Area e Servizio interessati

Si esprime : PARERE FAVOREVOLE

Il Responsabile dell’Area Amministrativa/Contabile
Matricardi Daniel

Il presente provvedimento, soggetto a pubblicazione, è esecutivo dalla data di apposizione del visto di
regolarità contabile da parte del responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del
D.Lgs.267/2000.

Il medesimo è pubblicato sul sito internet dell’Amministrazione Comunale di Montalto delle Marche
(www.comune.montaltodellemarche.it)

IL RESPONSABILEAREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA

F.to Matricardi Daniel

competenza 2020

Codice di bilancio Comp/FPV Esercizio
esigibilità

capitolo Importo

1777 3.500,00

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 189 del 31-12-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

06.01-1.04.03.99.999



N°240
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   08-04-2021

al     23-04-2021

Dalla Residenza Comunale, lì 08-04-2021

       F.to  IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                          MARCONI ANNA

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 08-04-2021

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                             MARCONI ANNA

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                            Il Responsabile Area Amm.va-Contabile

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 189 del 31-12-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 189 del 31-12-2020 - Pag. 6 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-


